11.1.2 Per la prestació de l’objecte calendaritzat en l’apartat 10.2 dels plecs, sobre el 

Servei de manteniment de tots els dispositius durant el període contractual 

inicial: 2.000 € (IVA exclòs), a raó de 1.000 euros/any (IVA exclòs). 

L’IVA aplicable és del 21%, resultant un import total del contracte de SEIXANTA MIL CINC-CENTS 

EUROS (60.500 € IVA inclòs). 

11.2. El pagament del preu.  

El pagament es realitzarà conforme al detall següent,  prèvia presentació de la factura i verificació 

del compliment de les obligacions contractuals:  

a) Per a l’execució del subministrament, instal·lació i actualització indicat en l’apartat 10.1,